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Nr. koleksioni: 799 

*Akti notarial pcrbehct nga 3 Ocie 

Ligjet referuese: 

I .Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise", i ndryshuar 

2 .Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojtjen e te dhenave personale", i ndryshuar 

3.Ligji nr. 110, date 20/12/2018 "Per Noterine", i ndryshuar 

Tirane me 11/05/2022 

Nr. repertori: 1846 

AKTI I THEMELIMIT 

NOTER EDLIRA 0. MALAJ 
(GALANXID) 
ADRESA RR.SAM! FRASHER!, 
PALLATIBLUPERBALLE 
GJIMNAZIT PETRO NINI 
LUARASI ,KA TI 2 
TEL: 694439947 DEGA VENDORE TIRANE 

DHOMA KOMBETARE E 
NOTERISE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

.. 





Fq.2 

Veprimtaria e Shoqerise rregullohet nga rregullat e Statutit te firmosur nga Ortaket Themelues sipas 
parashikimeve te ligjit ne fuqi ne Republiken e Shqiperise. 

NENI4 
SELIA E SHOOERISE 

Selia e Shoqerise ndodhet ne qytetin e Tiranes ne adresen: Selia e Shoqerise ndodhet ne qytetin e Tiranes, ne 
adresen: Kruqi i Kuq, pallati l, hyrja 4, ap. Nr. 4, Shqiperi. ? 

NENI5 
KAPITALI I SHOOERISE 

Kapitali i shoqerise eshte ne vleren l 00 (njeqind) leke, i ndare ne 1 (nje) kuote me vlere nominate 
te nje k:uote prej l 00 (njeqind) leke. 
VILLA SANTA MARTA shpk zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit themeltar, pra 100 % te tij ne 
vleren 100 (njeqind) leke. 
Kapitali themeltar eshte investuar nga ortaku i vetem themelues ne total. 

NENI6 
KOHEZGJATJA E SHOOERISE 

Afati kohor i zhvillimit te aktivitetit eshte i pak:ufizuar dhe fillon me regjistrimin e Shoqerise ne 
Regjistrin e Biznesit. Ortaket e Shoqerise mund te vendosin k:ufizimin e afatit te veprimtarise dhe 
me pas zgjatjen e saj nje apo disa here, sipas nje vendimi te posacem. 

NENI7 
ORGANET DREJTUESE 

Bazuar ne dispozitat e ligjit nr. 9901, date 14/04/2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", 
organet drejtuese te shoqerise jane si me poshte vijon: 
l. Asambleja e Pergjithshrne e Ortakeve - organi me i larte vendirnmarres; 
2. Administratoret - organi ekzekutiv dhe administrativ i Shoqerise. 
Menyra e organizimit dhe funksionimit te tyre eshte e percaktuar ne Statutin e Shoqerise. 
Shoqeria dote administrohet nga Adrninistratoret te cilet mund te zgjidhen per nje afat deri ne pese 
vjet me te drejte rizgjedhjeje. 
Administratori i Shoqerise "VILLA SANT A MART A" SHPK., eshte Znj. Vjollca Dervishi atesia 
Abdyl, amesia Meto, shtetase Shqiptare, lindur ne Gramsh dhe banuese ne Tirane, me adrese 
Sulejman Pasha; Nd. O; Njesia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9; IO 16; Tirane, lindur 
me 28/03/1960, gjendja civile "e martuar", madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per 
identitetin e te ciles u garantova me Letemjoftim ID nr. 033627083 dhe nr. personal 0053280761, 
i cili zgjidhet per nje periudhe 5 vjecare mete drejte riperteritje. 
Shoqeria dote perfaqesohet perpara cdo organi administrativ, gjyqesor, apo cdo entiteti tjeter publik 
apo privat dhe ne rnarredhenie me te tretet nga Administratori i shoqerise, i cili i ushtron te drejtat 
e tij ne perputhje me Statutin e shoqerise dhe me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 

NENIS 
LIGJI I APLIKUESHEM 
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DHE/OSE TREGTAR SHEM PER ARRITJEN E OBJEKTIVIT. MUND TE MARR, JAPE TE 
RIJAPE GARANCI, , DHE HIPOTEKA EDHE NE FAVOR TE TE TRETEVE, TE MARR 
PERSIPER DET . . JAPE KREDI ME OSE PA GARANCI HIPOTEKORE, TE JAPE 
KONTRATA LEAS AS URI TE LUAJTSHE DHE TE PALUAJTSHME. SHOQERIA MUNDET 
GJITHASHTU, TJEN E QELLIMEVE TE SHOQERISE, DHE JO NE RRUGE 
MBIZOTERUESE DHE MBI TE GJITHA JO NE KRAHASIM ME PUBLIKUN, BRENDA LIMITEVE TE 
LIGnT, TE KRYEJ OPERAZIONE FINANCIARE, TE NDERTOJ SHOQERI TE REJA OSE TE BLEJ 
AKSIONE NE SHOQERI EKZISTUESE QE KANE QELLIME ANALOGE, TE NGJASHME OSE TE 
LIDHURA ME TE SHOQERISE. NE TE GTITHE ITALINE OSE JASHTE VEND IT. NGA VEPRIMTARIA 
E SHOQERISE ESHTE PERJASHTOHET RREPTESISHT MBLEDHJA E KURSIMEVE NGA PALE TE 
TRETA 
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NOTER 
EDLIRA 0. MALAJ(GALANXHI) 

THEMELUES: 
VILLA SANTA MARTA shpk Perfaqesu~~;·;J:LCA ~;s~-~, ff. 

NENI 10 
DISPOZITAT PERFUNDIMT ARE 

Une Noterja verifikova identitetin e paleve nepermjet dokumenteve te identitetit dhe pasi e gjeta 
permbajtjen e aktit noterial te mesiperm, ne perputhje te plote me nenin 62, 63 e vijues te ligjit nr. 

110/2018 "Per Noterine", vertetoj nenshkrimin e tyre. Ne zbatim te ligjit 9887, date 10.03.2008 
"Per mbrojtjen e te dhenave personale", une Noterja deklaroj se dote ruaj dhe perpunoj te dhenat 

personale te subjekteve te kesaj kontrate, ne rnenyre te drejte dhe te ligjshme. 

NENI9 
ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE _,/ 

Mosmarreveshjet qe mund te lindin midis ortakeve apo midis ortakeve dhe Shoqerise dhe qe mund 
te kene si objekt te drejta si rrjedhim i raporteve te tyre me Shoqerine, dote zgjidhen nga Gjykata 
e Rrethit Gjyqesor Tirane. 
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